Guadalupe
coxsre^i.NOO u-.iA nc-« Hísnw

Ofício n° 010/2022 Guadalupe-PI, 10 de fevereiro de 2022

Exmo. Sr.
Gedison Alves Rodrigues
Prefeito de Marcos Parente-PI

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Ao cumprimentá-lo nesta oportunidade, venho solicitar de V. Exa., a
Adesão ao Sistema de Registro de Preço deste município, referente a Ata de
Registro de Preço do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N 0 028/2021, PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 152/2021, que tem como objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos seja
encaminhado ofício de autorização, bem como cópia da publicação do registro
de preços contendo a relação nominal das empresas vencedoras

Certa de que contaremos com vosso apoio, antecipamos votos de
estima, consideração e apreço

Atenciosamente,

MARIA JOZENÉ1DÉFERNANDES LIMA
Prefeita Municipal